Il peut être transmis aux concurrents qui le demandent (Email : 

bkam.ao@bkam.ma ). 

L’estimation du coût des prestations ainsi que le montant du cautionnement provisoire, pour chaque lot, sont 

indiqués ci-après : 

Lot N° L’estimation (en DH TTC ) Le cautionnement p rovisoire  (DH) 

1 180 000,00 1 500,00 (mille cinq cent dirhams) 

2 180 000,00 1 500,00 (mille cinq cent dirhams) 

Il est prévu des visites des lieux vivement recommandées, selon le calendrier suivant : 

SITE Date et heure de visite 

Agence d’Oujda Mardi 10 septembre 2019 à 10h00 

Agence d’Agadir    Jeudi 12 septembre 2019 à 10h00 

Les concurrents doivent avoir le certificat d’agrément « D14 » délivré par le Ministère de l’Equipement, du